[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 27.06. 2012 года                 № 28

« О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению  № 31 от 29.12.2008г.
« О присвоении адресной программы жилым домам в д.Ретюнь.»

           Рассмотрев  заявление  Чегодаева  Олега  Владимировича, проживающего по адресу: Ленинградская обл., Лужский р-н, д.Ретюнь, ул.Садовая д.42  и в целях  упорядочения адресных наименований, постановляю:

1. Внести изменения в п.21 приложения № 1 постановления  главы  администрации № 31 от 29.12.2008г. и считать  собственником  жилого  дома в д.Ретюнь, ул.Садовая, д.42  Чегодаева Олега  Владимировича на основании  договора купли-продажи.
2. Всем заинтересованным службам внести изменения в  учётную  документацию.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения:                                          Н.В.Степанов